
13 . 6 . 96 f NL Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 140/43

BESLUIT VAN HET GEMENGD COMITÉ VAN DE EER

Nr. 47/95

van 22 juni 1995

tot wijziging van bijlage II (Technische voorschriften, normen, keuring en certi
ficatie) bij de EER-Overeenkomst

HET GEMENGD COMITÉ VAN DE EER,

Gelet op de Overeenkomst betreffende de Europese Economische Ruimte, aangepast bij
het Protocol tot aanpassing van deze Overeenkomst, hierna „de Overeenkomst" genoemd,
inzonderheid op artikel 98 ,

Overwegende dat bijlage II bij de Overeenkomst laatstelijk werd gewijzigd bij Besluit van
het Gemengd Comité van de EER nr. 17/95f);

Overwegende dat Beschikking 94/796/EG van de Commissie van 18 november 1994
inzake gemeenschappelijke technische voorschriften voor het paneuropese digitale
netwerk voor geïntegreerde diensten (ISDN) — Meervoudige toegang (2) in de Overeen
komst dient te worden opgenomen;

Overwegende dat Beschikking 94/797/EG van de Commissie van 18 november 1994
inzake gemeenschappelijke technische voorschriften voor het paneuropese digitale
netwerk voor geïntegreerde diensten (ISDN) — Enkelvoudige toegang (3) in de Overeen
komst dient te worden opgenomen;

Overwegende dat Beschikking 94/821 /EG van de Commissie van 9 december 1994 inzake
gemeenschappelijke technische voorschriften met algemene koppelingseisen voor de
eindapparatuur-interface van digitale ongestructureerde 64 kbit/s ONP-huurlijnen (4) in de
Overeenkomst dient te worden opgenomen,

BESLUIT:

Artikel 1

In hoofdstuk XVIII van bijlage II bij de Overeenkomst worden na punt 4.E (Beschikking
94/472/EG van de Commissie) de volgende punten ingevoegd:

„4.F. 394 D 0796: Beschikking 94/796/EG van de Commissie van 18 november 1994
inzake gemeenschappelijke technische voorschriften voor het paneuropese digi
tale netwerk voor geïntegreerde diensten (ISDN) — Meervoudige toegang (PB nr.
L 329 van 20 . 12. 1994, blz. 1 ).

4.G. 394 D 0797: Beschikking 94/797/EG van de Commissie van 18 november 1994
inzake gemeenschappelijke technische voorschriften voor het paneuropese digi
tale netwerk voor geïntegreerde diensten (ISDN) — Enkelvoudige toegang (PB nr.
L 329 van 20. 12. 1994, blz. 14).

4.H. 394 D 0821 : Beschikking 94/821 /EG van de Commissie van 9 december 1994
inzake gemeenschappelijke technische voorschriften met algemene koppelings
eisen voor de eindapparatuur-interface van digitale ongestructureerde 64 kbit/s
ONP-huurlijnen (PB nr. L 339 van 29. 12. 1994, blz. 81 ).".

(') PB nr. L 83 van 13. 4. 1995, blz. 48.
O PB nr. L 329 van 20. 12. 1994, blz. 1 .
(3) PB nr. L 329 van 20. 12. 1994, blz. 14.
M PB nr. L 339 van 29. 12. 1994, blz. 81 .



Nr. L 140/44 iNLl 13. 6. 96Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen

Artikel 2

De aan de respectieve taalversies van dit besluit gehechte teksten in de IJslandse en de
Noorse taal van de Beschikkingen 94/796/EG, 94/797/EG en 94/821 /EG zijn authentiek.

Artikel 3

Dit besluit treedt in werking op 1 juli 1995, op voorwaarde dat alle in artikel 103, lid 1 ,
van de Overeenkomst bedoelde kennisgevingen aan het Gemengd Comité van de EER
hebben plaatsgevonden .

Artikel 4

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het EER-gedeelte van en het EER-supplement bij het
Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen.

Gedaan te Brussel , 22 juni 1995.

Voor bet Gemengd Comité van de EER
De Voorzitter

P. BENAVIDES


